Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic off Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of [Mitrovica:North
Kryetari i Komunés. ofs. 5ot
Nr. . Data: 1% /08/2024.
Mitrovicé Veriore. I, S—

Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 31 t& Statutit
té¢ Komunés t€ datés 15.05.2014, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér Prokurimin Publik ng&
Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashk&punim me zyrtarin Pérgjegjés t& Prokurimit, Kryetari i Komunés
sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Debllokimi,
Pastrimi dhe sanimi i kanalizimit fekal dhe atmosferik” me Nr. Prokurimit 647-24-7941-2-
2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin ¢ Ofertave né Procesin ¢ Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-24-7941-2-2-1, né kété pérbérje:

1.1 GEN - rycsuese, D.SH.P.LLE;
1.2 G - onitar, D.AP;

1.3 — anétare, D.SH.P.LLE.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé€) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j& vler&simin
e ofertave né Procesin € Tenderit me Nr. Prokurimit 647-24-7941-2-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e b&né né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés sé Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

Kryetar i&Kdmun Mitro-‘_\?cés Veriore
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Anétaréve t& Komisionit
Ix1 Arkivit




